
Záznam o činnostech zpracování osobních údajů    ID1 

SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Organizace: Nozomi Dojo, z.s. 

Sídlem: Karla Hynka Máchy 592/4, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 648 09 781 

Statutární zástupce:     Ing. Roman Záhora 

Jméno a kontaktní údaje osoby 
odpovědné za správu OÚ: 

Ing. Roman Záhora 
roman.zahora@seznam.cz 
mobil: 723 225 015 

 

DATUM ZPRACOVÁNÍ NEBO AKTUALIZACE ZÁZNAMU 

10. 1 2019. 

OSOBA ODPOVĚDNÁ ZA PROCES 

Ing. Roman Záhora. 

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vedení účetnictví. 

PROCES ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vedení jednoduchého účetnictví spolku a agendy s tím související. Data jsou uložena na DiskGoogle a 

zálohována na SD kartě a vytisknuta. Účetní uzávěrka je nahrávána do Spolkového rejstříku - ta ale 

neobsahuje OÚ členů spolku. 

KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Normální. 

ZPRACOVÁVANÉ OSOBNÍ ÚDAJE 

OÚ, potřebné pro vedení účetnictví a související agendy. 

PRÁVNÍ DŮVOD PRO ZPRACOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Splnění právní povinnosti. 

KATEGORIE SUBJEKTŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Členové spolku a členové orgánů spolku. 

KATEGORIE PŘÍJEMCŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Finanční úřad a Spolkový rejstřík (účetní uzávěrky). 

ZPRACOVATEL OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Google LLC, 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA. 



PŘEDÁNÍ DO TŘETÍ ZEMĚ NEBO MEZINÁRODNÍ ORGANIZACE 

Nepředává se. 

LHŮTY PRO LIKVIDACI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Po přiměřenou dobu s ohledem na uplatnění právních nároků SOÚ, § 271t zákona č. 262/2006 Sb. 

nepromlčení některých práv subjektu údajů. S10 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

Ing. Roman Záhora, Mgr. Pavel Štěpán 

TECHNICKÁ A ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ 

Politika GOOGLE jako zpracovatele OÚ. Přístup pro zápis jen předseda a sekretář spolku. V listinné formě 

uloženo v sídle spolku. Uzamčená skříň. 

ELEKTRONICKÉ ÚLOŽIŠTĚ 

DiskGoogle. Zálohováno na externím chráněném disku předsedy spolku - uložen v uzamčené skříni v sídle 

spolku. 

LISTINNÉ ÚLOŽIŠTĚ 

V listinné formě uloženo v sídle spolku. Uzamčená skříň.



Záznam o činnostech zpracování osobních údajů    ID2 

SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Organizace: Nozomi Dojo, z.s. 

Sídlem: Karla Hynka Máchy 592/4, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 648 09 781 

Statutární zástupce:     Ing. Roman Záhora 

Jméno a kontaktní údaje osoby 
odpovědné za správu OÚ: 

Ing. Roman Záhora 
roman.zahora@seznam.cz 
mobil: 723 225 015 

DATUM ZPRACOVÁNÍ NEBO AKTUALIZACE ZÁZNAMU 

10. 1 2019. 

OSOBA ODPOVĚDNÁ ZA PROCES 

Ing. Roman Záhora. 

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Zápis ve spolkovém rejstříku. 

PROCES ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Uveřejnění osobních údajů předsedy spolku, předsedy a členů dozorčí komise. 

KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Normální. 

ZPRACOVÁVANÉ OSOBNÍ ÚDAJE 

OÚ předsedy spolku, předsedy a členů dozorčí komise. 

PRÁVNÍ DŮVOD PRO ZPRACOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Splnění právní povinnosti. 

KATEGORIE SUBJEKTŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Členové spolku. 

KATEGORIE PŘÍJEMCŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Spolkový rejstřík. 

ZPRACOVATEL OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Nezpracovává se. 

PŘEDÁNÍ DO TŘETÍ ZEMĚ NEBO MEZINÁRODNÍ ORGANIZACE 

Nepředává se. 



LHŮTY PRO LIKVIDACI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Po dobu platnosti údajů. Aktualizace při každé změně - online formulář. 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

Ing. Roman Záhora, Mgr. Pavel Štěpán 

TECHNICKÁ A ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ 

Přístup pro zápis jen předseda a sekretář spolku. 

ELEKTRONICKÉ ÚLOŽIŠTĚ 

Online rozhraní spolkového rejstříku. 

LISTINNÉ ÚLOŽIŠTĚ 

V listinné formě uloženo v sídle spolku. Uzamčená skříň.



Záznam o činnostech zpracování osobních údajů    ID3 

SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Organizace: Nozomi Dojo, z.s. 

Sídlem: Karla Hynka Máchy 592/4, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 648 09 781 

Statutární zástupce:     Ing. Roman Záhora 

Jméno a kontaktní údaje osoby 
odpovědné za správu OÚ: 

Ing. Roman Záhora 
roman.zahora@seznam.cz 
mobil: 723 225 015 

DATUM ZPRACOVÁNÍ NEBO AKTUALIZACE ZÁZNAMU 

10. 1 2019. 

OSOBA ODPOVĚDNÁ ZA PROCES 

Ing. Roman Záhora, Mgr. Pavel Štěpán 

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Přihláška do kurzu kendo. 

PROCES ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Zpracování OÚ účastníka kurzu kendo - úvodní náborový kurz. Zájemce vyplní evidenční list. Na jeho 

základě se zpracuje seznam účastníků náborového kurzu. Kontaktní údaje jsou používány pro 

komunikaci. 

KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Normální. 

ZPRACOVÁVANÉ OSOBNÍ ÚDAJE 

Jméno, datum narození, bydliště, telefon, e-mail, prohlášení o zdravotní způsobilosti - nejedná se o 

informace o zdravotním stavu. 

PRÁVNÍ DŮVOD PRO ZPRACOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Oprávněný zájem správce. Plnění právní povinnosti - vedení účetnictví a evidence. 

KATEGORIE SUBJEKTŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Zájemci o náborový kurz a cvičenci náborového kurzu. 

KATEGORIE PŘÍJEMCŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

OÚ se nepředávají. 

ZPRACOVATEL OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Google LLC, 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA. 



PŘEDÁNÍ DO TŘETÍ ZEMĚ NEBO MEZINÁRODNÍ ORGANIZACE 

Google LLC, 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA 

LHŮTY PRO LIKVIDACI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Po dobu kurzu kendo přiměřenou dobu s ohledem na uplatnění právních nároků správce S10. 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

Ing. Roman Záhora, Mgr. Pavel Štěpán 

TECHNICKÁ A ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ 

Politika GOOGLE jako zpracovatele OÚ. Přístup pro zápis jen předseda a sekretář spolku. V listinné 

formě uloženo v sídle spolku . Uzamčená skříň. 

ELEKTRONICKÉ ÚLOŽIŠTĚ 

Jednotlivé záznamy i seznam - DiskGoogle.  Zálohováno na externím chráněném disku předsedy 

spolku - uložen v uzamčené skříni v sídle spolku. 

LISTINNÉ ÚLOŽIŠTĚ 

Jednotlivé záznamy i seznam v listinné formě uloženy v sídle spolku. Uzamčená skříň.



Záznam o činnostech zpracování osobních údajů    ID4 

SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Organizace: Nozomi Dojo, z.s. 

Sídlem: Karla Hynka Máchy 592/4, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 648 09 781 

Statutární zástupce:     Ing. Roman Záhora 

Jméno a kontaktní údaje osoby 
odpovědné za správu OÚ: 

Ing. Roman Záhora 
roman.zahora@seznam.cz 
mobil: 723 225 015 

DATUM ZPRACOVÁNÍ NEBO AKTUALIZACE ZÁZNAMU 

10. 1 2019. 

OSOBA ODPOVĚDNÁ ZA PROCES 

Ing. Roman Záhora, Mgr. Pavel Štěpán 

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Evidenční list člena - vznik členství nového člena spolku. 

PROCES ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vyplňuje člen kurzu kendo nebo jiný uchazeč o členství ve spolku. Po vyplnění a schválení se stává 

členem Nozomi Dojo, z.s. 

KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Normální. 

ZPRACOVÁVANÉ OSOBNÍ ÚDAJE 

Jméno, datum narození, bydliště, telefon, e-mail, prohlášení o zdravotní způsobilosti - nejedná se o 

informace o zdravotním stavu. 

PRÁVNÍ DŮVOD PRO ZPRACOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Oprávněný zájem správce. Plnění právní povinnosti. 

KATEGORIE SUBJEKTŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Zájemci o členství ve spolku -  Nozomi Dojo, z.s. 

KATEGORIE PŘÍJEMCŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

OÚ se nepředávají. 

ZPRACOVATEL OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Google LLC, 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA. 



PŘEDÁNÍ DO TŘETÍ ZEMĚ NEBO MEZINÁRODNÍ ORGANIZACE 

Nepředává se. 

LHŮTY PRO LIKVIDACI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Po dobu trvání členství ve spolku a potom přiměřenou dobu s ohledem na uplatnění právních nároků 

správce S10. 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

Ing. Roman Záhora, Mgr. Pavel Štěpán 

TECHNICKÁ A ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ 

Politika GOOGLE jako zpracovatele OÚ. Přístup pro zápis jen předseda a sekretář spolku. V sídle 

spolku. Uzamčená skříň. 

ELEKTRONICKÉ ÚLOŽIŠTĚ 

Jednotlivé záznamy i seznam - DiskGoogle.  Zálohováno na externím chráněném disku předsedy 

spolku - uložen v uzamčené skříni v sídle spolku. 

LISTINNÉ ÚLOŽIŠTĚ 

Jednotlivé záznamy i seznam v listinné formě uloženy v sídle spolku. Uzamčená skříň.



Záznam o činnostech zpracování osobních údajů    ID5 

SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Organizace: Nozomi Dojo, z.s. 

Sídlem: Karla Hynka Máchy 592/4, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 648 09 781 

Statutární zástupce:     Ing. Roman Záhora 

Jméno a kontaktní údaje osoby 
odpovědné za správu OÚ: 

Ing. Roman Záhora 
roman.zahora@seznam.cz 
mobil: 723 225 015 

DATUM ZPRACOVÁNÍ NEBO AKTUALIZACE ZÁZNAMU 

10. 1 2019. 

OSOBA ODPOVĚDNÁ ZA PROCES 

Ing. Roman Záhora. 

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vedení evidence členů. 

PROCES ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vedení seznamu členů Nozomi Dojo, z.s., který se neustále aktualizuje - evidence členů. Vede se v listinné 

formě i v elektronické - DiskGoogle a záložní disk. Předává se dalším příjemcům - spolkům jejichž členem 

Nozomi Dojo, z.s. je - viz příjemci. 

KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Normální. 

ZPRACOVÁVANÉ OSOBNÍ ÚDAJE 

Jméno, datum narození, bydliště, telefon, e-mail, prohlášení o zdravotní způsobilosti - nejedná se o 

informace o zdravotním stavu - pouze o činnostech, které zájemce nesmí vykonávat. Technický stupeň. 

PRÁVNÍ DŮVOD PRO ZPRACOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Oprávněný zájem správce. Plnění právní povinnosti. 

KATEGORIE SUBJEKTŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Členové spolku -  Nozomi Dojo, z.s. 

KATEGORIE PŘÍJEMCŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Česká federace kendó, Okresní sdružení České unie sportu, Česká unie bojových umění. 

ZPRACOVATEL OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Google LLC, 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA. 



PŘEDÁNÍ DO TŘETÍ ZEMĚ NEBO MEZINÁRODNÍ ORGANIZACE 

Nepředává se. 

LHŮTY PRO LIKVIDACI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Po dobu trvání členství ve spolku a potom přiměřenou dobu s ohledem na uplatnění právních nároků 

správce S10. 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

Ing. Roman Záhora 

TECHNICKÁ A ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ 

Politika GOOGLE jako zpracovatele OÚ. Přístup pro zápis jen předseda a sekretář spolku. V sídle spolku. 

Uzamčená skříň. Záložní disk - chráněný přístup, uživatelské jméno a heslo. Pro zápis do databází ČKF a 

ČUBU má přístup a oprávnění jen předseda spolku. 

ELEKTRONICKÉ ÚLOŽIŠTĚ 

DiskGoogle.  Zálohováno na externím chráněném disku předsedy spolku - uložen v uzamčené skříni v sídle 

spolku. 

LISTINNÉ ÚLOŽIŠTĚ 

V listinné formě uloženo v sídle spolku. Uzamčená skříň.



Záznam o činnostech zpracování osobních údajů    ID6 

SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Organizace: Nozomi Dojo, z.s. 

Sídlem: Karla Hynka Máchy 592/4, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 648 09 781 

Statutární zástupce:     Ing. Roman Záhora 

Jméno a kontaktní údaje osoby 
odpovědné za správu OÚ: 

Ing. Roman Záhora 
roman.zahora@seznam.cz 
mobil: 723 225 015 

DATUM ZPRACOVÁNÍ NEBO AKTUALIZACE ZÁZNAMU 

10. 1 2019. 

OSOBA ODPOVĚDNÁ ZA PROCES 

Ing. Roman Záhora, Mgr. Pavel Štěpán, Ing. Martin Fritz, Pavel Štěpán ml., Mgr. Pavla Štěpánová, 

Ing. Jan Vebersik, Pavel Tomeš. 

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vedení docházky na tréninky. 

PROCES ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vyplňují jednotlivý vedoucí sekcí - bučo. Vedeno elektornicky - DiskGoogle. 

KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Normální. 

ZPRACOVÁVANÉ OSOBNÍ ÚDAJE 

Jméno a příjmení, datum tréninku. 

PRÁVNÍ DŮVOD PRO ZPRACOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Oprávněný zájem správce. 

KATEGORIE SUBJEKTŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Členové spolku - Nozomi Dojo, z.s. 

KATEGORIE PŘÍJEMCŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Nepředává se. 

ZPRACOVATEL OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Google LLC, 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA. 



PŘEDÁNÍ DO TŘETÍ ZEMĚ NEBO MEZINÁRODNÍ ORGANIZACE 

Nepředává se. 

LHŮTY PRO LIKVIDACI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Po dobu trvání členství ve spolku a potom přiměřenou dobu s ohledem na uplatnění právních nároků 

správce S10. 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

Ing. Roman Záhora, Mgr. Pavel Štěpán, Ing. Martin Fritz, Pavel Štěpán ml., Mgr. Pavla Štěpánová, 

Ing. Jan Vebersik, Pavel Tomeš. 

TECHNICKÁ A ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ 

Politika GOOGLE jako zpracovatele OÚ. Přístup pro zápis jen oprávněné osoby - vedoucí sekcí. 

ELEKTRONICKÉ ÚLOŽIŠTĚ 

DiskGoogle. Volně přístupné členům spolku - bez možnosti zápisu. 

LISTINNÉ ÚLOŽIŠTĚ 

Nezpracovává se v listiné formě.



Záznam o činnostech zpracování osobních údajů    ID7 

SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Organizace: Nozomi Dojo, z.s. 

Sídlem: Karla Hynka Máchy 592/4, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 648 09 781 

Statutární zástupce:     Ing. Roman Záhora 

Jméno a kontaktní údaje osoby 
odpovědné za správu OÚ: 

Ing. Roman Záhora 
roman.zahora@seznam.cz 
mobil: 723 225 015 

DATUM ZPRACOVÁNÍ NEBO AKTUALIZACE ZÁZNAMU 

10. 1 2019. 

OSOBA ODPOVĚDNÁ ZA PROCES 

Ing. Roman Záhora. 

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Předávání OÚ organizacím, kterých je Nozomi Dojo, z.s. členem. 

PROCES ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Nozomi Dojo, z.s. je členem v další spolcích, zastřešujících provozování, koordinaci soutěže apod. bojových 

umění - viz příjemci. ČUBU a ČUS tyto OÚ jako správce zveřejňuje. Databáze: http://www.cubu.info/ceska-

federace-kendo/. ČUS https://www.cuscz.cz/. 

KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Normální. 

ZPRACOVÁVANÉ OSOBNÍ ÚDAJE 

Jméno, datum narození, bydliště, telefon, e-mail, technický stupeň, evidence v dalších sportovních 

organizacích. 

PRÁVNÍ DŮVOD PRO ZPRACOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Oprávněný zájem správce. 

KATEGORIE SUBJEKTŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Členové spolku - Nozomi Dojo, z.s. 

KATEGORIE PŘÍJEMCŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Česká federace kendó, Okresní sdružení České unie sportu, Česká unie bojových umění. 

ZPRACOVATEL OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Google LLC, 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA. 



PŘEDÁNÍ DO TŘETÍ ZEMĚ NEBO MEZINÁRODNÍ ORGANIZACE 

Nepředává se. 

LHŮTY PRO LIKVIDACI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Udržuje se neustále aktuální. Neplatné záznamy se odsraňují a neaktuální se aktualizují. 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

Ing. Roman Záhora, Mgr. Pavel Štěpán, Ing. Martin Fritz. 

TECHNICKÁ A ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ 

Politika GOOGLE jako zpracovatele OÚ. Přístup pro zápis jen předseda spolku a sekretář. Pro zápis do 

databází ČKF a ČUBU, je oprávněn jen předseda spolku. 

ELEKTRONICKÉ ÚLOŽIŠTĚ 

Elektronické formuláře ČUBU, ČUS a ČFK. Zálohováno na externím chráněném disku předsedy spolku - 

uložen v uzamčené skříni v sídle spolku. 

LISTINNÉ ÚLOŽIŠTĚ 

V listinné formě uloženo v sídle spolku. Uzamčená skříň.



Záznam o činnostech zpracování osobních údajů    ID8 

SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Organizace: Nozomi Dojo, z.s. 

Sídlem: Karla Hynka Máchy 592/4, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 648 09 781 

Statutární zástupce:     Ing. Roman Záhora 

Jméno a kontaktní údaje osoby 
odpovědné za správu OÚ: 

Ing. Roman Záhora 
roman.zahora@seznam.cz 
mobil: 723 225 015 

DATUM ZPRACOVÁNÍ NEBO AKTUALIZACE ZÁZNAMU 

10. 1 2019. 

OSOBA ODPOVĚDNÁ ZA PROCES 

Ing. Roman Záhora, Mgr. Pavel Štěpán, Ing. Martin Fritz, Pavel Štěpán ml., Mgr. Pavla Štěpánová, Ing. Jan 

Vebersik, Pavel Tomeš. 

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Předávání OÚ členů  Nozomi Dojo, z.s.  pro registraci na stážích, závodech a dalších akcích. 

PROCES ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Registrace členů členů  Nozomi Dojo, z.s.  pro registraci na stážích, závodech a dalších akcích. Jedná se o 

ČR i třetí země. Je zveřejňováno v interní sekci webových stránek spolku - odkaz na DiskGoogle, přístupné 

jen členům spolku, uživatelské jméno a heslo. 

KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Normální. 

ZPRACOVÁVANÉ OSOBNÍ ÚDAJE 

Jméno, datum narození, bydliště, telefon, e-mail, technický stupeň. 

PRÁVNÍ DŮVOD PRO ZPRACOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Oprávněný zájem správce. 

KATEGORIE SUBJEKTŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Členové spolku - Nozomi Dojo, z.s., popřípadě rodinní příslušníci a další osoby, které se účastní 

sportovních a společenských akcí. 

KATEGORIE PŘÍJEMCŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Organizátoři závodů, seminářů a podobných akcí pro bojová umění. 



ZPRACOVATEL OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Google LLC, 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA. 

PŘEDÁNÍ DO TŘETÍ ZEMĚ NEBO MEZINÁRODNÍ ORGANIZACE 

Podle územní příslušnosti organizátora. 

LHŮTY PRO LIKVIDACI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Okamžitý výmaz pokud přestane trvat oprávněný zájem. V případě potřeby archivace pro pozdější možné 

pužití - vyúčtování apod. 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

Ing. Roman Záhora, Mgr. Pavel Štěpán, Ing. Martin Fritz, Pavel Štěpán ml., Mgr. Pavla Štěpánová, Ing. Jan 

Vebersik, Pavel Tomeš. 

TECHNICKÁ A ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ 

OÚ zpracovávají jen oprávněné osoby.  Do interní sekce webových stránek - odkaz na DiskGoogle - je 

umožněn chráněný přístup výhradně členům spolku po zadání uživatelského jména a hesla. 

ELEKTRONICKÉ ÚLOŽIŠTĚ 

Zálohováno na externím chráněném disku předsedy spolku - uložen v uzamčené skříni v sídle spolku. 

LISTINNÉ ÚLOŽIŠTĚ 

V listinné formě uloženo v sídle spolku. Uzamčená skříň.



Záznam o činnostech zpracování osobních údajů    ID9 

SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Organizace: Nozomi Dojo, z.s. 

Sídlem: Karla Hynka Máchy 592/4, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 648 09 781 

Statutární zástupce:     Ing. Roman Záhora 

Jméno a kontaktní údaje osoby 
odpovědné za správu OÚ: 

Ing. Roman Záhora 
roman.zahora@seznam.cz 
mobil: 723 225 015 

DATUM ZPRACOVÁNÍ NEBO AKTUALIZACE ZÁZNAMU 

10. 1 2019. 

OSOBA ODPOVĚDNÁ ZA PROCES 

Ing. Roman Záhora, Mgr. Pavel Štěpán, Ing. Martin Fritz, Pavel Štěpán ml., Mgr. Pavla Štěpánová, Ing. Jan 

Vebersik, Pavel Tomeš. 

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Přijímání OÚ pro registraci na stážích, společenských akcích a závodech pořádaných Nozomi Dojo, z.s. 

PROCES ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Registrace subjektů údajů na akcích, které pořádá Nozomi Dojo, z.s.  Jedná se o OÚ potřebné ke 

komunikaci a zajištění akcí. Používá se DiskGoogle. 

KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Normální. 

ZPRACOVÁVANÉ OSOBNÍ ÚDAJE 

Jméno, datum narození, bydliště, telefon, e-mail, technický stupeň. 

PRÁVNÍ DŮVOD PRO ZPRACOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Oprávněný zájem správce. 

KATEGORIE SUBJEKTŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Subjekty údajů, účastnící se akcí pořádaných Nozomi Dojo, z.s. Nejedná se o členy spolku. 

KATEGORIE PŘÍJEMCŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Nepředává se. 

ZPRACOVATEL OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Google LLC, 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA. 



PŘEDÁNÍ DO TŘETÍ ZEMĚ NEBO MEZINÁRODNÍ ORGANIZACE 

Nepředává se. 

LHŮTY PRO LIKVIDACI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Okamžitý výmaz pokud přestane trvat oprávněný zájem. V případě potřeby archivace pro pozdější možné 

použití - vyúčtování apod. 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

Ing. Roman Záhora, Mgr. Pavel Štěpán, Ing. Martin Fritz, Pavel Štěpán ml., Mgr. Pavla Štěpánová, Ing. Jan 

Vebersik, Pavel Tomeš. 

TECHNICKÁ A ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ 

OÚ zpracovávají jen oprávněné osoby.  Do interní sekce webových stránek je umožněn chráněný přístup 

výhradně členům spolku. Data jsou zálohována na chráněném externím disku a v listinné formě v 

uzamčené skřínni v sídle spolku 

ELEKTRONICKÉ ÚLOŽIŠTĚ 

Formuláře DiskGoogle. Zálohováno na externím chráněném disku předsedy spolku - uložen v uzamčené 

skříni v sídle spolku. 

LISTINNÉ ÚLOŽIŠTĚ 

V listinné formě uloženo v sídle spolku. Uzamčená skříň.



Záznam o činnostech zpracování osobních údajů    ID10 

SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Organizace: Nozomi Dojo, z.s. 

Sídlem: Karla Hynka Máchy 592/4, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 648 09 781 

Statutární zástupce:     Ing. Roman Záhora 

Jméno a kontaktní údaje osoby 
odpovědné za správu OÚ: 

Ing. Roman Záhora 
roman.zahora@seznam.cz 
mobil: 723 225 015 

DATUM ZPRACOVÁNÍ NEBO AKTUALIZACE ZÁZNAMU 

10. 1 2019. 

OSOBA ODPOVĚDNÁ ZA PROCES 

Mgr. Pavel Štěpán 

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Webové stránky Nozomi Dojo, z.s. 

PROCES ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Webové stránky Nozomi Dojo, z.s. slouží k propagaci jeho činnosti. Dále slouží pro sdílení informaci 

pro členy spolku - v interní sekci s chráněným přístupem - uživatelským jménem a heslem. 

KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Normální. 

ZPRACOVÁVANÉ OSOBNÍ ÚDAJE 

Informace o sportovních výsledcích, akcích spolku a dalších organizátorů, fotografie a video z 

působení spolku. 

PRÁVNÍ DŮVOD PRO ZPRACOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Oprávněný zájem správce. 

KATEGORIE SUBJEKTŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Členové spolku - Nozomi Dojo, z.s., účastníci akcí a závodů, možní návštěvníci a další externí osoby. 

KATEGORIE PŘÍJEMCŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Nepředává se. 

ZPRACOVATEL OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Nezpracovává se. 



PŘEDÁNÍ DO TŘETÍ ZEMĚ NEBO MEZINÁRODNÍ ORGANIZACE 

Nepředává se. 

LHŮTY PRO LIKVIDACI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Udržují se aktuální informace, potom správce webových stránek maže a aktualizuje. 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

Mgr. Pavel Štěpán 

TECHNICKÁ A ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ 

Chráněný přístup do interní sekce webových stránek. Antivirová ochrana, chráněné úložiště 

webových stránek. Oprávněný přístup k administraci jen správce webových stránek – Mgr. Pavel 

Štěpán. 

ELEKTRONICKÉ ÚLOŽIŠTĚ 

Webové úložiště. 

LISTINNÉ ÚLOŽIŠTĚ 

Nezpracovává se v listiné formě.



Záznam o činnostech zpracování osobních údajů    ID11 

SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Organizace: Nozomi Dojo, z.s. 

Sídlem: Karla Hynka Máchy 592/4, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 648 09 781 

Statutární zástupce:     Ing. Roman Záhora 

Jméno a kontaktní údaje osoby 
odpovědné za správu OÚ: 

Ing. Roman Záhora 
roman.zahora@seznam.cz 
mobil: 723 225 015 

DATUM ZPRACOVÁNÍ NEBO AKTUALIZACE ZÁZNAMU 

10. 1 2019. 

OSOBA ODPOVĚDNÁ ZA PROCES 

Pavel Štěpán ml. 

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Zveřejňování OÚ členů spolku a popřípadě jiných SOÚ na  Facebookovém profilu Nozomi Dojo, z.s. 

PROCES ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

FB Nozomi Dojo, z.s., slouží k propagaci a komunikaci mezi jeho členy v rámci činnosti spolku. 

KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Normální. 

ZPRACOVÁVANÉ OSOBNÍ ÚDAJE 

Informace o sportovních výsledcích, akcích spolku a dalších organizátorů, fotografie a video z 

působení spolku. Chat. 

PRÁVNÍ DŮVOD PRO ZPRACOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Oprávněný zájem správce. 

KATEGORIE SUBJEKTŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Členové spolku - Nozomi Dojo, z.s., účastníci akcí a závodů, možní návštěvníci a další externí osoby. 

KATEGORIE PŘÍJEMCŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Nepředává se. 

ZPRACOVATEL OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Nezpracovává se. 



PŘEDÁNÍ DO TŘETÍ ZEMĚ NEBO MEZINÁRODNÍ ORGANIZACE 

Nepředává se. 

LHŮTY PRO LIKVIDACI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Udržují se aktuální informace, potom správce FB - Pavel Štěpán ml. maže. 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

Pavel Štěpán ml. 

TECHNICKÁ A ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ 

Politika FB. Oprávněný přístup na FB pro možost editace a přidávání příspěvků. 

ELEKTRONICKÉ ÚLOŽIŠTĚ 

FACEBOOK 

LISTINNÉ ÚLOŽIŠTĚ 

Nezpracovává se v listiné formě.

 


